

Månedsbrev for november 2023

Evaluering av oktober



Hei foreldre på Nuten!

Oktober er over og det har vært en måned med variert vær, en god del regn, men også sol innimellom. Lek med sølevann, jord og blader fører til våte, men glade barn som koser seg i uteleken. Vi har vært på turer i nærområdet med fine opplevelser av fuglesang, nysgjerrige blikk, lukter blant annet av mose og visne blader. Vi oppdaget ved en av turene et ekorn som hoppet og sprang i trærne og på bakken, noe barna synes var spennende. Vi har hatt flere samlinger, til alles glede.

Vennskap og gode felles opplevelser i fellesskap har fulgt oss inn i forberedelser til FN markering. Ifølge Rammepplanen (2017) vektlegges barnehagens rolle i å fremme mangfold og gjensidig respekt, den sier; «barnehagen skal vise hvordan alle kan lære av hverandre og fremme barnas nysgjerrighet og undring over likheter og forskjeller».

I FN- samlingene har vi hatt sang, musikk, og bilde av Abiya. Vi har sammen med barna sett på hvordan hun bor og har det i India.

Selve FN dagen ble markert med felles samling på morgenen der alle avdelingen møttes. Det ble felles sang og musikk.

Barna har også malt et flott kunstbilde som dere foreldre fikk mulighet til å kjøpe.

Takk til dere foreldre, søsken og besteforeldre for et godt oppmøte og for baking. Takker for deres bidrag 😊

Mål og innhold for november:

Vi viderefører tema «Vennskap» med samme sanger, bøker, rim og regler.



Vi vil legge til rette for gode opplevelser i fellesskap, også i mindre grupper. Vi har kommet godt i gang med lekegrupper, til barnas store begeistring. I lekegruppene legger vi til rette for å utvikle gode vennskap, støtte barna i språk og sosial utvikling gjennom leken. Det skal være rom for å skape gode opplevelser som binder gruppen sammen. Gode opplevelser er det vi bygger vennskap på.

Denne siste uken i november begynner vi litt smått med juleaktiviteter, da tiden frem mot jul nærmer seg.

Tema: «Vennskap» og «Kroppen min»

Månedens bok:

«**Fra topp til tå**» Denne boka oppfordrer til lek og bevegelse, og til å utforske kroppen. Den tar utgangspunkt i hvordan dyrene rører på seg og utforsker kroppen fra topp til tå. Vi blir oppmuntret til å sparke, vrikke, klappe og bøye oss mens vi leser.

Månedens sanger: «Du har to øyne», «hode skulder kne og tå», «Hokus og pokus», «Vi er en lang, lang rekke med venner», «En apekatt marsj», «sang om sjiraffen»



Månedens regle: Panneben, Tipp og Topp, regle om Pingvin og venner.

Månedens nøkkelord: Øye, nese, munn, ører, panne, hodet, mage, rygg, føtter, bein, armer, hånd, fingre, og venner. Pingvin, sjiraff, gorilla, apekatt og bøffel.

Mål for tema:

Barna skal få erfare/forståelse for nøkkelordene, sanger og regler knyttet til tema. Vi vil legge til rette for å oppleve glede ved å delta i samlinger, små grupper/lekegrupper og aktiviteter.



	<p>Sosialt mål:</p> <p>Alle barn skal føle trygghet og tilknytning til en eller flere voksne på avdelingen. Vi vil ha fokus på å bli bedre kjent, trygghet i gruppa og skape gode relasjoner.</p>
 <p>Bursdager</p>	<p>Hipp hurra for Vetle 2 år 15.11</p>
<p>Annen informasjon:</p> <p>Mob Nuten: 90547392</p> 	<ul style="list-style-type: none"> • Temperaturene varierer mye, se etter at dere har nok tøy til skift og vått/kaldt vær. • Vi ønsker at dere tar med skittent tøy hjem til vask på fredager. • Minner om planleggingsdag fredag 17. november, barnehagen er stengt. • Frist juleferie 14.11, fint om dere legger inn svar i Vigilo • Informasjon fra administrasjonen: Årets foreldreundersøkelse er rett rundt hjørnet, og varer fra 13.11 til 20.12. Brukerundersøkelsen sendes til en av foreldrene. Mattilbud: Frokost 08.00-08.30 består av varm grøt med topping, en dag med havregryn, melk og topping. Lunsj: to ganger i uken varmmåltid, og tre ganger i uken brødmåltid med diverse pålegg, samt agurk og paprika. Frukt måltider består av 1-2 knekkebrød med smør, og en halv frukt (banan, eple, pærer og druer). • Vi ønsker alle en god måned, ta kontakt om det er noe dere lurere på. <p>Hilsen Monica, Enya, Shyalama og Marie Kristin Monica.fjeldheim@stavanger.kommune.no Marie.kristin.adhanes.skogland@stavanger.kommune.no</p>

--	--